
Page 1/14

POLSKA - JEDNORAZOWE, NIECHEMICZNE ARTYKUŁY MEDYCZNE 
I HEMATOLOGICZNE - DOSTAWA JEDNORAZOWYCH MATERIAŁÓW I WYROBÓW 
MEDYCZNYCH

227/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa jednorazowych materiałów i wyrobów medycznych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia dostawa jednorazowych materiałów i wyrobów 
medycznych zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo-cenowego. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 Pakietów
Identyfikator procedury: 59c2a0f7-de30-4120-acb4-1af4336145c6
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138. ust.4 ustawy PZP Zamawiający może 
wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, jeżeli składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1.
Główne aspekty procedury: Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 
dowodowych: - Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane w ofercie wyroby medyczne posiadają 
aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu i używania 
zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych oraz rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 
medycznych albo rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 
kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro (o ile dotyczy) oraz z innymi 
obowiązującymi przepisami prawnymi w tym zakresie - dotyczy poz. objętych 8% stawką VAT) - 
Wykonawca składa oświadczenie na własnym druku; - Oświadczenie Wykonawcy, że posiada ulotki, 
karty katalogowe, karty techniczne wyrobów/sprzętu), a ponadto, że Wykonawca jest gotowy w każdej 
chwili na żądanie Zamawiającego przesłać ww. dokumenty - Wykonawca składa oświadczenie na 
własnym druku;

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miodowa 14  



Page 2/14

Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Z postępowania Zamawiający wykluczy Wykonawcę: 1) będącego osobą 
fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorgan. grupie przestępczej 
albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 KK, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a KK, c) o którym mowa w, art. 228-
230a, art. 250a KK, w art. 46-48 ustawy z dnia 25.06.2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 
oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji 
leków, środków spoż. specjalnego przezn. żywieniowego oraz wyrobów medycz. (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 463, z późn. zm.), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa 
w art. 165a KK, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 KK, e) o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 KK, lub mające na celu popełnienie tego 
przestępstwa, f) powierzenia wykon. pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 
2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykon. pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium RP (Dz. U. 2021 poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospod., o których mowa w art. 296–307 KK, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 KK, 
przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d KK, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 
2012 r. o skutkach powierzania wykon. pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium RP – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej 
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1); 3) wobec którego 
wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administr. o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpiecz. społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpiecz. społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz 
ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczegól. jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o do-puszczenie do 
udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniej. zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą 



Page 3/14

do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny 
sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 7) w 
przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczegól. rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpiecz. narod. (Dz.
U. 2022 poz. 835, z późn. zm.), tj.: a) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporz. 
765/20061 i rozporz. 269/20142 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; b) 
Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1.03.2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finans. terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, z późn. zm.) jest 
osoba wymieniona w wykazach określ. w rozporz. 765/2006 i rozporz. 269/2014 albo wpisana na listę 
lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24.02.2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3 ww. ustawy; c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 
37 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunk. i (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z późn. zm.), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporz. 765/2006 i rozporz. 269/2014 albo wpisany na listę 
lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w spr. wpisu na listę rozstrzyg. o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3 ww. ustawy. 8) który należy do którejkolwiek z kateg. podmiotów wymienionych w art. 5k ust. 1 
Rozporz. Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 r. dotycz. środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporz. Rady (UE) 2022/576 z 
dnia 8.04.2022 r. w spr. zmiany rozporz. (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 
r.) a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; c) osób 
fizyczn. lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierun. podmiotu o 
którym mowa w lit. a) i b w tym podwykon., dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega 
się w rozumieniu dytektyw w spr. zam. publ., w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wart. 
zam.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1 – Bielizna sterylna i niesterylna, pieluchy
Opis: Dostawa bielizny sterylnej i niesterylnej, pieluch zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39518000 Bielizna szpitalna

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji



Page 4/14

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Nie dotyczy
Opis: Nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A - Cena – waga - 60 % B – Termin dostawy – 20 % C – Termin wymiany towaru na wolny od 
wad – 20 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami załącznikiem nr 4 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 – Sterylny zestaw do cięcia cesarskiego

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Page 5/14

Opis: Dostawa sterylnych zestawów do cięcia cesarskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Nie dotyczy
Opis: Nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A - Cena – waga - 60 % B – Termin dostawy – 20 % C – Termin wymiany towaru na wolny od 
wad – 20 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Page 6/14

Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3 – Niesterylny komplet chirurgiczny, serwety
Opis: Dostawa niesterylnych kompletów chirurgicznych, serwety zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Nie dotyczy
Opis: Nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A - Cena – waga - 60 % B – Termin dostawy – 20 % C – Termin wymiany towaru na wolny od 
wad – 20 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Page 7/14

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy w Zawierciu

5.1 Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet nr 4 - Gotowe zestawy operacyjne PAK
Opis: Dostawa gotowych zestawów operacyjnych PAK zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Nie dotyczy
Opis: Nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A - Cena – waga - 60 % B – Termin dostawy – 20 % C – Termin wymiany towaru na wolny od 
wad – 20 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,


Page 8/14

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Pakiet nr 5– Elektroda czynna teleskopowa
Opis: Dostawa elektrod czynnych teleskopowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Nie dotyczy
Opis: Nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Page 9/14

Rodzaj: Cena
Opis: A - Cena – waga - 60 % B – Termin dostawy – 20 % C – Termin wymiany towaru na wolny od 
wad – 20 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Pakiet nr 6 – Sprzęt jednorazowy I
Opis: Dostawa sprzętu jednorazowego I zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Page 10/14

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Nie dotyczy
Opis: Nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A - Cena – waga - 60 % B – Termin dostawy – 20 % C – Termin wymiany towaru na wolny od 
wad – 20 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Pakiet nr 7 – Osprzęt do terapii tlenowej HFNC
Opis: Dostawa osprzętu do terapii tlenowej HFNC zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023

5.1.1 Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Page 11/14

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Nie dotyczy
Opis: Nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A - Cena – waga - 60 % B – Termin dostawy – 20 % C – Termin wymiany towaru na wolny od 
wad – 20 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Page 12/14

5.1 Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: Pakiet nr 8 – Osprzęt I
Opis: Dostawa osprzętu I zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/104/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Nie dotyczy
Opis: Nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A - Cena – waga - 60 % B – Termin dostawy – 20 % C – Termin wymiany towaru na wolny od 
wad – 20 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Page 13/14

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Numer rejestracyjny: Regon 2762711110
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Telefon: 326740361
Adres strony internetowej: https://szpitalzawiercie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Profil nabywcy: https://szpitalzawiercie.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Regon 010828091
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Organ odwoławczy
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

mailto:zampub@szpitalzawiercie.pl
https://szpitalzawiercie.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://szpitalzawiercie.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 14/14

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6e6c5a84-4c76-4bec-9345-29537230d647 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-23Z 11:13:09Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00716279-2023
Numer wydania Dz.U. S: 227/2023
Data publikacji: 2023-11-24Z


